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Chrystus Zmartwychwstał!
Prawdziwie Zmartwychwstał!

Wszystkim Parafianom i miłym Gościom odwiedzającym naszą świątynię, życzę
odkrycia na nowo Wielkanocnej Nadziei. On jest silniejszy od wszystkiego -
nawet od Śmierci.

„Nic by nam przecież nie przyszło z daru życia, gdybyśmy nie zostali odkupieni. O, jak
przedziwna łaskawość Twej dobroci dla nas! O, jak niepojęta jest Twoja miłość: aby
wykupić niewolnika, wydałeś swego Syna.”

Po to są święta Wielkanocne, by na nowo zachwycić się, jak niepojęta jest Miłość
Boga. Kościół daje nam niesamowity luksus przez to, że jeden dzień rozciąga na osiem dni, a nazywamy to Oktawą. Przez osiem dni -
od niedzieli do kolejnej niedzieli będziemy świętować jeden dzień Zmartwychwstania Pańskiego. W każdy z tych dni będzie śpiewana
„Gloria”. W czasie modlitwy Eucharystycznej będzie wspomnienie Tajemnicy Dnia Zmartwychwstania, a na rozesłanie będziemy
śpiewać „Idźcie w pokoju Chrystusa. Alleluja”. Wielkanocne Alleluja niech brzmi. Nie tylko w świątyni, ale w naszych domach, a przede
wszystkim w naszych sercach. I oczywiście w Oktawie Wielkanocy nie obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Zapraszam do kościoła na świąteczną liturgię przez całą Oktawę.

Bardzo dziękuję Parafianom za przygotowanie swoich serc przez przedświąteczną spowiedź. Cieszył mnie widok kościoła we wtorkowe
popołudnie, kiedy była wyznaczona dekanalna spowiedź. Bo o to chodzi w wydarzeniu Triduum - przeżycie swoistych rekolekcji, które
zaczynają się od oczyszczenia serca.

W Okresie Wielkanocnym będzie zapowiedziane nabożeństwo Drogi Światła , które odprawimy na cmentarzu w godzinach
wieczornych. Jeżeli w Drodze Krzyżowej rozważamy mękę i śmierć Chrystusa, to w czasie Drogi Światła skupiamy się na fragmentach
Ewangelii opisjących spotkania uczniów ze Zmartwychwstałym.

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. III: Marlena Morcinek zam. Kolonowskie i Adrian Przybysz zam. Steblów

Ogłoszenia Duszpasterskie

W Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy Msze św. wg porządku niedzielnego. Nie będzie nieszporów. Kolekta na rzecz Sióstr
Karmelitanek

W tym tygodniu rozpoczną się już próby dla dzieci pierwszokomunijnych: w środę i czwartek po Mszy św.

W tym tygodniu zapraszam do załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek o godz. 16:00.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Konopnickiej: Renata Piłacki, Agnieszka Puszczewicz, Irena Kampa, Oliwia Prause. 

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątania (tel. 784033663).

Bardzo dziękuję za wszelkie dobro świadczono na rzecz naszej wspólnoty parafialnej w tych minionych dniach. Bez zaangażowania
wielu osób przeżycie Wielkich Dni byłoby dużo skromniejsze. Dziękuję Chórowi, Orkiestrze i naszym Organistom za prowadzenie
śpiewu, jego ubogacenie. Dziękuję Liturgicznej Słubie Ołtarza, naszym Szafarzom, lektorom za dyspozycyjność, ofiarną służbę, w
sposób szczególny p. Danielowi za próby pełne cierpliwości, ale też fachowej ręki z ministrantami i przygotowanie liturgii. Oczywiście
naszej Siostrze Zakrystiance s. Akwili za wystrój kościoła, przystrojenie ołtarza, filarów, budowę ciemnicy, Bożego Grobu, także
osobom, które jej w tym pomagały: p. Dorocie, p. Marii oraz p. Andrzejowi. Dzieciom za kołatanie na ulicach parafii. Za wszelką pomoc:
„Bóg zapłać”.  Także dziękuję firmie Kopgard za nowe donice do oliwek.

Komunikat Opolskiej Policji: Prosi o czujność, bo w ostatnim czasie odnotowuje wzmożoną aktywność przestępców dokonujących
oszustw na osobach w wieku senioralnym. 

Pamiętajmy: 

1. Policjanci nigdy nie proszą o przekazanie pieniędzy i nigdy nie dzwonią z takim żądaniem. 
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2. Jeżeli rozmówca wypytuje o dane osobowe lub prosi o pieniądze należy się natychmiast rozłączyć. 
3. Kiedy mamy podejrzenia, że ktoś próbuje nas oszukać, skontaktujmy się z Policją dzwoniąc pod numer alarmowy 112 lub bliską

nam osobą.

Za tydzień Niedziela Miłosierdzia Bożego. Kolekta na Caritas Diecezji. Zapraszam na nabożeństwo o godz. 16:30. 

Diecezjalne Duszpasterstwo Dzieci Maryi zaprasza do udziału w Turnieju Sportowym Marianek, który odbędzie się w sobotę 24 maja br.
w Domu Prowincjalnym Sióstr Służebniczek NMP w Leśnicy. Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 9.00. Proponowane konkurencje to: test
wiedzy o Roku Świętym, bieg na orientację z zadaniami, prezentacja pieśni maryjnej, rzut ringiem na patyk, skok w dal z miejsca,
przeciąganie liny, wyścigi piłek, mecz ringo i rzut do celu.

Jest jeszcze sporo wolnych miejsc na pielgrzymkę autokarową do kościoła Jubileuszowego w Prudniku-Lesie, Mochowa i Głogówka.
Wyjazd 1 Maja br., koszt 45 zł., zapisy w zakrystii.

W środę w Oktawie Wielkanocy o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży.

W piątek przypada święto św. Marka Ewangelisty. O godz. 18:00 tradycyjna procesja do krzyża na ul. Leśnej i o godz. 18:45 Msza św.
Tego dnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł.; Mały Gość

W niedzielę przeżywamy II Niedzielę w Oktawie Wielkanocy, czyli Miłosierdzia Bożego. Zapraszam na godz. 16:30 na nabożeństwo w
czasie którego odmówimy Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Kolekta przeznaczona na Caritas Diecezji.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 21.04

07:30 Za + żonę Irenę w 5. rocznicę śmierci, ++ rodziców i teściów, ++ z pokrewieństwa

10:00 Msza św. z udzieleniem chrztu św.: Wincenty Jerzy Niestrój

17:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze w rodzinie i rodzinach synów

Wtorek 22.04

18:00 Za + ojca Eryka Kluba

Środa 23.04

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski
z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę w rodzinie Marii i Grzegorza, syna Marcina i w rodzinie córki

Czwartek 24.04

17:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze przez wstawiennictwo Niepokalanego
Serca Maryi dla Sławomiry z okazji 50. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.

Piątek 25.04

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Procesja do krzyża

18:45
W intencji mieszkańców ulic Leśna, Opolska, Prosta, Krzywa
Do Ducha Świętego z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą w rodzinie i rodzinach
synów

Sobota 26.04

08:00 Za + matkę Cecylię Niestrój w rocnzicę śmierci, ++ ojca Alfreda, siostrę Karinę, ++ z pokrewieństwa Niestrój, Sura,
Kosytorz i Muc

15:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze w intencji Mariusza Tymich w 60.
rocznicę urodzin oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie

18:00 Za ++ teściową Hildegardę Świerc

Niedziela 27.04 II Niedziela Wielkanocna, czyli Miłosierdzia Bożego

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ syna Pawła w 10. rocznicę śmierci, męża Romana, rodziców Gertrudę i Konrada, rodziców chrzestnych i ++ z
rodzin Danielczok i Pietruszka

09:30 Godzinki

10:00 Za + matkę Felicitas w rocznicę śmierci, ojca Franza, brata Joachima, dziadków z obu stron, teściów Hildegardę i
Gilberta, ++ wujków, kuzyna i pokrewieństwo

16:30 Nieszpory

17:00 Za ++ rodziców Anastazję i Ewalda Steinert, Marię i Jana Stach, syna Łukasza, dziadków, rodziców chrzestnych i ++
z pokrewieństwa
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